投标文件封面模板

（项目名称）投标文件

招标文件编号：
标段号：
包  号：
采购人：
投标人名称：（加盖公章）
投标人详细地址：
投标人联系电话：
投标人统一社会信用代码：
投标日期：   年   月   日

此文件于   年   月   日时前不得启封

（未被列入失信人员名单的截图）

关于资格证明文件声明的函

[bookmark: 致：甘肃中金国际招标有限公司]致：甘肃前进牧业科技有限责任公司

关于贵方 	项目（编号         	），
本签字人 	（ 授权代表）愿意参加投标，并声明我单位提供的投标文件中资格证明文件和说明是准确的和真实的。

单位名称（盖公章）	法人或法人授权人签字或盖章：

  	职务：

  	电话：

年	月	日

非联合体投标承诺函
致：甘肃前进牧业科技有限责任公司
我公司作为参加本次                                      项目(招标编号               )的供应商，根据招标文件要求，现郑重声明如下：
我公司参加本次招标项目非联合体投标。
本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在
虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交的法律责任。
特此承诺

投标人名称：                        （盖章）
法定代表人或被授权代表：            （签字或印章）
投标日期：       年        月        日

投 标 函

致：甘肃前进牧业科技有限责任公司
根据贵公司                        项目（招标编号：              ）的投标邀请，我方授权 	  （全名、职务）代表我方 	     	（投标人名称）全权处理本项目投标的有关事宜。
1、我方自愿按照招标文件规定的各项要求向采购人提供所需服务，投标
      标段        包。
2、一旦我方中标，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证于合同签字生效后1年（服务期限）完成项目的所有相关工作，并交付采购人验收、使用。
3、我方在开标当日向甘肃前进牧业科技有限责任公司投递投标纸质版投标文件3份，报价单1份。
4、我方愿意提供采购方可能另外要求的，与投标有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。
5、我方完全理解采购人不一定将合同授予最低报价的投标人的行为。
6、以上报价为含税、含运输及人工费等一切费用的价格。

投标人： 	（盖章）
法定代表人或被授权代表            （签字或印章）
日 期 ：      年      月       日
法定代表人身份证明
(投标公司分支机构参与投标的提供负责人身份证明)

投标人名称：
统一社会信用代码：
注册地址：
成立时间：	   年	   月  	日
经营期限：
经营范围：
姓  名：	      性别：	   年龄：	    系                           （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

法定代表人身份证复印件粘贴处（正面）

法定代表人身份证复印件粘贴处（背面）

投标人名称：                        （盖章）
法定代表人或被授权代表：            （签字或印章）
投标日期：       年        月        日

法人授权函
(投标公司的分支机构参与投标的提供负责人授权函)

致：甘肃前进牧业科技有限责任公司
本授权函声明：本人（法定代表人姓名）系（投标人全称）        法人，现任命（被授权人姓名、职务）  为我公司的授权代表人，参与招标编号为                 的“      （项目名称+标段+包号）   ”投标活动，以投标人的名义签署投标文件、进行合同谈判、签署合同和全权处理与之有关的一切事务。

投标人：（加盖公章）
法定代表人（签字或印章）：

法定代表人身份证复印件粘贴处（正面）

法定代表人身份证复印件粘贴处（背面）

被授权人身份证复印件粘贴处（正面）

被授权人身份证复印件粘贴处（背面）

被授权代表（签字或印章）：
日  期：      年     月     日
付款期限声明

致：甘肃前进牧业科技有限责任公司
根据贵公司                            项目（项目编号             ）的投标邀请，我方自愿按照招标文件规定的各项要求向采购人提供所需服务，并声明付款周期为           天。
特此声明!

投标人名称：                        （盖章）
法定代表人或被授权代表：            （签字或印章）
投标日期：       年        月        日

[bookmark: _GoBack]服务方案
（格式自定）

（承接此项目配送人员的健康证明）